
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 30 D I C 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0056485/2011,
por el cual la Bioq. Soledad DEL CORRAL solicita la constitución de Tribunal
para la defensa de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 03;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ciencias Naturales a fs. 03;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal Evaluador para actuar en la Tesis de
la Bioq. Soledad DEL CORRAL, titulada: "BÚSQUEDA DE

CONTROLADORES NATURALES DE INSECTOS, HONGOS Y MALEZAS EN
UN GRUPO DE CIEN (100) PLANTAS NATIVAS DE ARGENTINA".

Miembros Titulares:

• Dr. Héctor Mario MASUH (CITEFA - CONICET, Buenos Aires)
• Dra. Erika BANCHIO (Facultad de Ciencias Exactas, Físico - Químicas

y Naturales , Universidad Nacional de Río Cuarto)
• Dra. Raquel Miranda GLEISER (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y

Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)

Miembros Suplentes:

• Dr. Daniel Asmed GARC.lA'-'fFacultad de Ciencias Exactas Físicas y
Naturales , Universidad ̂ cJQnal.íle.Sprdoba)

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argent



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Postgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar a
los interesados.

RESOLUCIÓN N° O O ' ] O -T-2011.-

Av. Vélez Sársfield I600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


